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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Ekonomi Mikro Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM (1151)
Kode MK dan Seksi : FEB212 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 ()
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1. FAJAR SWANTANTRA NATA 20170101199 H H H H H H A H H H A H H A
2. ALOYSIA PRASKALIN JELITA PUTRI 20180102077 A A H H H H A H H A H H A H
3. SINTIA RATNA NINGSIH 20200101002 H H H H H H H H H H H H H H
4. CINDI RAHMAWATI 20200101003 H H H H H H H H H H H H H H
5. NADIVA ESA AISYAH NAMIRA 20200101004 H H H H H H H H H H H H H H
6. DHIAN IVARRY 20200101007 H H H H H H H H H H H H H H
7. RAFIDAN FADHLI NUGROHO 20200101008 H H H H H H H H A H H H H H
8. MUHAMMAD FIRDAUS 20200101009 H H H H H H H H H H H H H H
9. ANNISA DITA KUSUMADEWI 20200101013 H H H H H H H H H H H H H H
10. VERONIKA 20200101014 H H H H H H H H H H H H H H
11. AMELIA RIZKY 20200101043 H H H H H H H H H H A H H H
12. DEA ANGGITA 20200101044 H H H H H H H H H H H H H H
13. RIZKI AKBAR RAHMANDA 20200101046 H H H H H H H H H H H H H H
14. DAFFA PRASETYA 20200101047 H H H H A H A H H H A H H H
15. RAHMA AIGA FIRDAUS 20200101048 H H A H H H H H H H H H H H
16. MERLEN GRISTIANA 20200101054 H H H H H H H H H H H H H H
17. FAUZI DERMAWAN TUTUPOHO 20200101066 H H H H H H H H H H H H H H
18. ROS NATALIA 20200101069 H H H H A H H H H H H H H A
19. ADE ELISA THRESYA SINURAT 20200101072 H H H H H H H H H H H H H H
20. NAUFAL AZRIAL DARMAWAN 20200101081 H H H H H H H H H H H H A H
21. ALDWI NARTIMA PUTRIANA 20200101107 H H H H H H H H H H H H H H
22. RITA AOLIA 20200101109 H H H H H H H H H H H H H H
23. DANU ISMANTO 20200101116 H H H H H H A H H H H H H H
24. WAFIQ AZIZAH 20200101133 H H H H H H H H H H H H H H
25. RAHMAD SAFRUDIN 20200101148 H H H H H H H H H H H H A H
26. NASA YULANDARI 20200101150 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMMAD RIDWAN 20200101159 H H H H H H H H H H H H H H
28. AIRLANGGA RAKA PUTRA 20200101165 H H H H H H H H H H H H H H
29. RIZKA FATIMAH 20200101169 H H H H H H H H H H H H H H
30. NADIA AGUSTINI 20200101184 H H H H H H H H H H H H H H
31. UMI FATIMAH 20200101190 H H H H H H H H H H H H H H
32. DENI PRASETIYO 20200101194 H H H H A H A H H H H H A H
33. HILENASITA THEANA ADIMAWARNA 20200101201 H H H H A H H H H H H H H H
34. SABRINA WAHYU AFIFA 20200101212 H H A H A H A H A H A H A A
35. ZIDAN RAKHMANI HAKIM 20200101225 H H H H H H H H H H H H H H
36. AULIA MIRDA SAIDI 20200101226 H H H H H H H H H H H H H H
37. ALDI TAHTA AINULLAH 20200101237 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMAD FADLI RAMADANI SATRIA PUTRA 20200101263 H H H H H H H H H H H H H H
39. ALYA MURNIAH 20200101467 H H H H H H H H H H H H H H
40. FERTI RYAGIANTI TRI LESTARI 20200102024 H H H H H H H H H H H H H H
41. FATIMAH DWI RAHAYU 20200102025 H H H H H H H H H H H H H H
42. FANNY SEPTIANA 20200102028 H H H H H H H H H H H H H H
43. FRISKA ANGGRAENI 20200102034 H H H H H H H H H H H H H H
44. SYAKILAH SUCI FERNANDA 20200102035 H H H H H H H H H H H H H H
45. LUTHFI ARYA PRATAMA ADAM 20200102038 H H A H H H H H H H A H A H
46. AMELIA FRANCISCA 20200102040 H H H H H H H H H H H H H H
47. EVITA LENDANI 20200102056 H H H H H H H H H H H H H H
48. APRILIANI MURFIQOH 20200102058 H H H H H H H H H H H H H H
49. FATIHI MUNJIAH 20200102063 H H H H H H H H H H H H H H
50. NUR PATIMAH 20200102065 H H H H H H H H H H H H H H
51. NADIRA AMALIA 20200102070 H H H H H H H H H H H H H H
52. FAYZIA LAIF 20200102077 H H H H H H H H H H H H H H
53. MUHAMMAD ERDIKO SUWARNO 20200102081 H H A H A A A H H A A A A A
54. AYU SETIA ROMADHON 20200102086 H H H H H H H H A H H H H H
55. MUHAMMAD DAFFA WARDANA 20200102116 H H H H H H H H H H H H H H
56. TARA DITA MUSI ANISA 20200102130 H H H H H H H H H H H H H H
57. ASSYFA ARYANI 20200102134 H H H H H H H H H H H H H H
58. CINTYA SARAH LEANITA 20200102147 H H H H H H H H H H H H H H
59. ADHIRA KINANTI 20200102154 H H H H H H H H H H H H H H
60. FRISKA RIFTAMA CHAERUDIN 20200102195 H H H H H H H H H H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Ekonomi Mikro (3 sks) Ruang :
Kode : FEB212 Kelas : KJ001 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
23-3-21

07:30-
10:00

Selasa
23-3-21

07:30-
10:00 Introduction of Microeconomics
 0

2
Selasa
30-3-21

07:30-
10:00

Selasa
30-3-21

07:30-
10:00 Demand vs Supply
 59

3
Selasa
6-4-21

07:30-
10:00

Selasa
6-4-21

07:30-
10:00

non price market mechanisme

KEBIJAKAN HARGA..... 56

4
Selasa
13-4-21

07:30-
10:00

Selasa
13-4-21

07:30-
10:00 surplus -of consumer and producer
 60

5
Selasa
20-4-21

07:30-
10:00

Selasa
20-4-21

07:30-
10:00

elasticity of D/S

ELASTISITAS PERMINTAAN/PENAWARAN
54

6
Selasa
27-4-21

07:30-
10:00

Selasa
27-4-21

07:30-
10:00 Consumer behavior- Cardinal approach
 59

7
Selasa
4-5-21

07:30-
10:00

Selasa
4-5-21

07:30-
10:00

Consumer behavior- Ordinal Approach

Pendekatan Utilitas.. 53
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Ekonomi Mikro (3 sks) Ruang :
Kode : FEB212 Kelas : KJ001 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
8-6-21

07:30-
10:00

Selasa
8-6-21

07:30-
10:00 Production Theory
 60

9
Selasa
15-6-21

07:30-
10:00

Selasa
15-6-21

07:30-
10:00 Optimal production
isocost-isoquant
 57

10
Selasa
22-6-21

07:30-
10:00

Selasa
22-6-21

07:30-
10:00 Cost production
 58

11
Selasa
29-6-21

07:30-
10:00

Selasa
29-6-21

07:30-
10:00 output market:
Perfect Competition
 54

12
Selasa
6-7-21

07:30-
10:00

Selasa
6-7-21

07:30-
10:00 Monopoly
 59

13
Selasa
13-7-21

07:30-
10:00

Selasa
13-7-21

07:30-
10:00 oligopoly
 53

14
Selasa
20-7-21

07:30-
10:00

Selasa
20-7-21

07:30-
10:00 monopolistic competition
 56
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB212 Kelas : KJ001 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Matakuliah : Ekonomi Mikro  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
40 % 10 % 10 % 40 % Angka Huruf

1 20170101199 Fajar Swantantra Nata 60 57,14 39,05 75 63,62 2,30 C+
2 20180102077 Aloysia Praskalin Jelita Putri 60 69,29 38,1 75 64,74 2,30 C+
3 20200101002 Sintia Ratna Ningsih 60 80,71 86,19 70 68,69 3,00 B
4 20200101003 Cindi Rahmawati 70 80,71 90,48 76 75,52 3,30 B+
5 20200101004 Nadiva Esa Aisyah Namira 70 81,43 63,57 83 75,7 3,30 B+
6 20200101007 Dhian Ivarry 60 80,71 90,48 76 71,52 3,00 B
7 20200101008 Rafidan Fadhli Nugroho 60 80,71 93,33 86 75,8 3,30 B+
8 20200101009 Muhammad Firdaus 75 80,71 88,81 85 80,95 4,00 A
9 20200101013 Annisa Dita Kusumadewi 60 80,71 96,19 76 72,09 3,00 B

10 20200101014 Veronika 60 81,43 47,86 80 68,93 3,00 B
11 20200101043 Amelia Rizky 75 69,29 66,43 86 77,97 3,70 A-
12 20200101044 Dea Anggita 65 81,43 98,57 80 76 3,30 B+
13 20200101046 Rizki Akbar Rahmanda 50 80,71 88,81 80 68,95 3,00 B
14 20200101047 Daffa Prasetya 65 80,71 89,05 85 76,98 3,30 B+
15 20200101048 Rahma Aiga Firdaus 60 80,71 90,48 72 69,92 3,00 B
16 20200101054 Merlen Gristiana 60 81,43 98,57 80 74 3,30 B+
17 20200101066 Fauzi Dermawan Tutupoho 60 80,71 92,14 65 67,29 2,70 B-
18 20200101069 Ros Natalia 50 68,57 81,9 70 63,05 2,30 C+
19 20200101072 Ade Elisa Thresya Sinurat 60 80,71 80,48 76 70,52 3,00 B
20 20200101081 Naufal Azrial Darmawan 60 80,71 90,48 84 74,72 3,30 B+
21 20200101107 Aldwi Nartima Putriana 50 80,71 93,33 75 67,4 2,70 B-
22 20200101109 Rita Aolia 70 81,43 94,52 82 78,4 3,70 A-
23 20200101116 Danu Ismanto 60 81,43 85,95 85 74,74 3,30 B+
24 20200101133 Wafiq Azizah 60 81,43 90,48 85 75,19 3,30 B+
25 20200101148 Rahmad Safrudin 60 80,71 87,38 83 74,01 3,30 B+
26 20200101150 Nasa Yulandari 70 81,43 90,71 72 74,01 3,30 B+
27 20200101159 Muhammad Ridwan 70 82,86 90,48 75 75,33 3,30 B+
28 20200101165 Airlangga Raka Putra 75 80,71 81,9 75 76,26 3,30 B+
29 20200101169 Rizka Fatimah 60 80,71 92,86 86 75,76 3,30 B+
30 20200101184 Nadia Agustini 65 81,43 90,48 76 73,59 3,00 B
31 20200101190 Umi Fatimah 65 80,71 88,81 80 74,95 3,30 B+
32 20200101194 Deni Prasetiyo 75 80,71 58,81 76 74,35 3,30 B+
33 20200101201 Hilenasita Theana Adimawarna 60 80,71 89,29 70 69 3,00 B
34 20200101212 Sabrina Wahyu Afifa 50 69,29 45 70 59,43 1,00 D
35 20200101225 Zidan Rakhmani Hakim 60 80,71 78,81 83 73,15 3,00 B
36 20200101226 Aulia Mirda Saidi 65 80,71 81,9 80 74,26 3,30 B+
37 20200101237 Aldi Tahta Ainullah 60 80,71 80,71 85 74,14 3,30 B+
38 20200101263 Muhamad Fadli Ramadani Satria Putra 60 81,43 53,33 70 65,48 2,70 B-
39 20200101467 Alya Murniah 60 81,43 77,14 76 70,26 3,00 B
40 20200102024 Ferti Ryagianti Tri Lestari 60 80,71 84,76 76 70,95 3,00 B
41 20200102025 Fatimah Dwi Rahayu 60 80,71 93,1 75 71,38 3,00 B
42 20200102028 Fanny Septiana 60 81,43 90,48 75 71,19 3,00 B
43 20200102034 Friska Anggraeni 70 81,43 81,9 80 76,33 3,30 B+
44 20200102035 Syakilah Suci Fernanda 60 81,43 88,81 76 71,42 3,00 B
45 20200102038 Luthfi Arya Pratama Adam 50 80,71 91,67 72 66,04 2,70 B-
46 20200102040 Amelia Francisca 60 80,71 93,1 76 71,78 3,00 B
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Kode : FEB212 Kelas : KJ001 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Matakuliah : Ekonomi Mikro  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
40 % 10 % 10 % 40 % Angka Huruf

47 20200102056 Evita Lendani 60 80,71 95,71 76 72,04 3,00 B
48 20200102058 Apriliani Murfiqoh 65 81,43 83,33 86 76,88 3,30 B+
49 20200102063 Fatihi Munjiah 70 81,43 86,19 86 79,16 3,70 A-
50 20200102065 Nur Patimah 45 80,71 60,48 86 66,52 2,70 B-
51 20200102070 Nadira Amalia 60 81,43 79,05 80 72,05 3,00 B
52 20200102077 Fayzia Laif 85 80,71 94,29 76 81,9 4,00 A
53 20200102081 Muhammad Erdiko Suwarno 50 22,86 51,43 76 57,83 1,00 D
54 20200102086 Ayu Setia Romadhon 60 81,43 84,76 86 75,02 3,30 B+
55 20200102116 Muhammad Daffa Wardana 85 80,71 94,29 86 85,9 4,00 A
56 20200102130 Tara Dita Musi Anisa 60 80,71 84,76 85 74,55 3,30 B+
57 20200102134 Assyfa Aryani 60 81,43 88,81 85 75,02 3,30 B+
58 20200102147 Cintya Sarah Leanita 85 80,71 94,29 86 85,9 4,00 A
59 20200102154 Adhira Kinanti 65 80,71 90,24 86 77,5 3,70 A-
60 20200102195 Friska Riftama Chaerudin 60 81,43 69,05 86 73,45 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
NIP. NIP. 1151


